

## نگاره

### شکنجه مرد دم باعدم بر خور دبا مفاسد فوتبال

مشکلات مدیریتی ایجاد شده در بحث مهدی طارمی را تنها می توان با این جمله تشریح کرد که بدترین شکنجه برای انسان این است که فساد و بی عدالتی را ببیند و بدتر آنکه کسی در جهت اصلاح امور گامی بر نندارد. مسئولان می‌دانند این مشکلات وجود دارد، اما کسی قدمی برای بررسی و اصلاح آن بر نمی‌دارد. گفته می‌شود مجلس اعلام کرده قصد بررسی مسائل را دارد،امگر مجلس قبل مشکلات را بررسی نکرد؟ نتیجه چه شد؟ آنها دوره‌شان به پایان رسید و رفتند. این برای مردم شکنجه است، متخلف باید معرفی شود. می‌گویند استقلال و پرسپولیس ۸۰۰۷۰ میلیارد بدهی دارند، باید با مدیرانی که تخلف کرده‌اند، بر خور د کنند. باید این مسائل را بیشتر دنبال کرد تا مردم بر خور د با متخلف را ببینند و بدانند با چه کسانی بر خور د شده است. اگر دو ساختمانی که پرسپولیس و استقلال در آن مستقر هستند، وجود نداشت این باشگاه‌ها هیت‌شان کجا بود؟ وقتی کسی به این تخلفات رسید گی نمی‌کند، این عدم رسیدگی برای مردم مثل یک شکنجه است. باید مردم ببینند با تخلفات بر خور د می‌شود. متأسفانه در کشور ما هر کسی وامی‌ماند را مدیر ورزشی می‌کنند. جامعه‌ای قوام و پایداری ندارد که آادی و عدالت در آن نباشد. نیاید فقط بر خور دها برای سیگار فروش باشد و برای ۲ میلیون تومان انگشت دست را قطع کنند. متأسفانه میلیاردی‌ها از این مملکت پول می‌رود. باید بررسی کرد که چه کسانی فساد کرده‌اند. جا دارد از نیروهای امنیتی و نظامی تشکر کنیم. گاهی می‌شنویم آنها در فلان روز فری را که یک مذب دستی ساخته بود تا اقدامی غلط انجام دهد، دستگیر کردند. آیا در این شرایط افرادی را که تیلیار دتیلیارد پول می‌برند، نمی‌توانند شناسایی کنند؟ حیف است، جامعه جوانی داریم و نباید آنها بدبین شوند. متأسفانه اعتمادها از بین رفته است. می‌گویند جامعه‌ای که رو به فساد و تباهی رفته، جامعه‌ای نیست که آدم‌های فاسدش زیاد شده باشند، جامعه‌ای است که آدم‌های خویش سکوت کرده‌اند. باید انتخاب‌های درست انجام دهیم و افراد را با شایسته‌سالاری انتخاب کنیم و اگر تخلفی صورت می‌گیرد، این مسائل را بیان کنیم.

### محمد دادکان

رئیس اسبق فدراسیون فوتبال

را بررسی نکرد؟ نتیجه چه شد؟ آنها دوره‌شان به پایان رسید و رفتند. این برای مردم شکنجه است، متخلف باید معرفی شود. می‌گویند استقلال و پرسپولیس ۸۰۰۷۰ میلیارد بدهی دارند، باید با مدیرانی که تخلف کرده‌اند، بر خور د کنند. باید این مسائل را بیشتر دنبال کرد تا مردم بر خور د با متخلف را ببینند و بدانند با چه کسانی بر خور د شده است. اگر دو ساختمانی که پرسپولیس و استقلال در آن مستقر هستند، وجود نداشت این باشگاه‌ها هیت‌شان کجا بود؟ وقتی کسی به این تخلفات رسید گی نمی‌کند، این عدم رسیدگی برای مردم مثل یک شکنجه است. باید مردم ببینند با تخلفات بر خور د می‌شود. متأسفانه در کشور ما هر کسی وامی‌ماند را مدیر ورزشی می‌کنند. جامعه‌ای قوام و پایداری ندارد که آادی و عدالت در آن نباشد. نیاید فقط بر خور دها برای سیگار فروش باشد و برای ۲ میلیون تومان انگشت دست را قطع کنند. متأسفانه میلیاردی‌ها از این مملکت پول می‌رود. باید بررسی کرد که چه کسانی فساد کرده‌اند. جا دارد از نیروهای امنیتی و نظامی تشکر کنیم. گاهی می‌شنویم آنها در فلان روز فری را که یک مذب دستی ساخته بود تا اقدامی غلط انجام دهد، دستگیر کردند. آیا در این شرایط افرادی را که تیلیار دتیلیارد پول می‌برند، نمی‌توانند شناسایی کنند؟ حیف است، جامعه جوانی داریم و نباید آنها بدبین شوند. متأسفانه اعتمادها از بین رفته است. می‌گویند جامعه‌ای که رو به فساد و تباهی رفته، جامعه‌ای نیست که آدم‌های فاسدش زیاد شده باشند، جامعه‌ای است که آدم‌های خویش سکوت کرده‌اند. باید انتخاب‌های درست انجام دهیم و افراد را با شایسته‌سالاری انتخاب کنیم و اگر تخلفی صورت می‌گیرد، این مسائل را بیان کنیم.

## لیگ‌گیری

شویانو روزی



رونمایی از تراکتور ساغلام

### استقلال در اندیشه انتقام

### پر سپولیس به دنبال فرار از بحران

استقلال در ورزشگاه آزادی این فرصت را دارد تا تا میور از یارس جنوبی سه امتیاز مهم هفته بیست و یکم لیگ بر تر را از آن خود کند و به روند شکست‌ناپذیری‌اش ادامه دهد. دیدار های این هفته از رقابت‌ها امروز و فردا دو شهرهای مختلف بر گزار می‌شود و در حساس‌ترین بازی‌ها استقلال پذیرای تیم دوم جدول است و شاگردان برانکو نیز بیایک ن مصاف می‌دهند.

**قراری از باخت**

استقلال در حالی امروز در ورزشگاه آزادی به میدان می‌رود که تیم شرفر ۱۱ هفته اخیر طعم شکست راچشیده است. همین مسئله یکی از دغدغه‌های اصلی ای‌هاست و حفظ رکورد شکست‌ناپذیری از جمله اهداف استقلال در این دیداز به شمار می‌رود.باید حال شاگردان شرفر در سه بازی آخر خود باسه تساوی متوقف شده‌اند و عملکرد امتیازی حریف در نیم‌فصل دوم را به راحتی از ما گذرنی مشکل اصلی این تیم است و سرمرئی المانی نظار قهرمانی دارند، قرار گرفتن در رده ششم جدول مطلوب نیست و در صورتی که آنها به همین شکل امتیاز از دست بدهند علاوه بر قهرمانی، شانس کسب سهمیه را نیز از دست خواهند داد. با اینکه ای‌ها دومین خط دفاع لیگ را به راحتی از ما گذرنی مشکل اصلی این تیم است و سرمرئی المانی نظار ننوانسته راهی برای حل این مشکل بیابد. میزبان در صورت پیروزی ضمن کاهش اختلاف امتیاز با صدر می‌تواند به صعود در جدول امیدوار باشد. مهدی تارتار، همان مربی که تیمش پس از چند هفته صدرنشینی‌اش، راه به پرسپولیس داد و به هفته نیز اختلافش با صدر بیشتر و بیشتر شد، پنج بازی آخر یک شکست و چهار تساوی متوالی کسب کرده است. حالا چمی‌ها بیش از هر زمان دیگری برای فرار از ناکامی انگیزه دارند، به ویژه آنکه تیم‌های رزمین می‌شوند. تارتار و شاگردانش نیز مانند ای‌ها به سه مضاف وارد زمین می‌شوند. تارتار و شاگردانش نیز مانند ای‌ها به سه امتیاز این بازی نیاز دارند. بازی رفت دو تیم برابر تری ۲ بر صفر به سود پارس جنوبی به پایان رسید.

**فقط پیروزی**

با رودنی که پرسپولیس داشته فردا غلبه بر پیکان در دیداری خارج از خانه کم‌ترین انتظار هواداران از این تیم است.بحث قرارداد مشکل دار طارمی و دروغ هماهنگ مسئولان باشگاه، سرخوشان را به بندت وارد حاشیه کرده است. با وجود این، برانکو ایوانکوویچ در این مدت ثابت کرده که به خوبی می‌تواند شاگردانش را از حواشی دور نگه دارد. از هفته شانزدهم به بعد پرسپولیس‌ها بعد از هر پیروزی یک تساوی کسب کرده‌اند و بعد از توقف مقابل گسترش فولاد دوباره نوبت برد این تیم فرا رسیده است. محرومیت محسن ربیع‌خواه به پایان رسیده، اما ثابت کرده که به خوبی می‌تواند شایستگی گسترش فولاد دوباره نوبت برد این تیم را نشان دهد. کمال کامیابی‌نیا و وحید امیری را در اختیار ندارد. صدرنشین ۴۰ امتیازی لیگ در صورت پیروزی می‌تواند اختلاف امتیازش را با سایر مدعیان افزایش دهد. پیکان تنها تیمی است که در این فصل موفق به شکست پرسپولیس شده است.مجید جلالی امیدوار است پارانش فردا با ارائه یک بازی چشم‌نقشه به تاکامی‌های قبلی‌خاتمه دهند. آخرین برد خود ووسازان در لیگ به هفته یازدهم و بازی با سپاهان برمی‌گردد. از آن زمان به بعد روند نزولی پیکان آغاز شد و این تیم در حال حاضر با ۲۸ امتیاز در رده هفتم قرار گرفته است.

**اولین تجربه ساغلام و نبرد سخت سپاهان**

نبرد مشکمی پوشان با تراکتورسازی نیز اهمیت زیادی برای تریزری‌ها دارد. تراکتورسازان پس از کسب نتایج ضعیف، گل‌محمدی را برکنار کردند و در نهایت از طرفلر ساغلام را به جای او روی نیمکت نشانده‌ند. ساغلام در اولین حضورش روی نیمکت تراکتور نبرد با قهرنشین را در مشهد تجربه می‌کند. قهرمزها از چهار بازی آخر خود تنها یک امتیاز کسب کرده‌اند. رویارویی سپاهان – فولاد نیز حساسیت‌های زیادی دارد؛ سقوط زردپوشان به رده دوازدهم جدول پایان کار کرانچاک با سپاهان بود. هنوز جانشین سرمربی کروات انتخاب نشده، اما شاید شوک تغییر خاتمه در مقابل فولاد به سود اسفهان‌ای تمام شود. در سایر بازی‌های امروز، گسترش فولاد از نفت تهران پذیرایی می‌کند، سایپا مقابل پدیده قرار می‌گیرد و نفت آبادان نیز به مصاف سپیدرود رشت می‌رود.

بنج‌شنبه ۵ بهمن ۱۳۹۶ | ۷ جمادی‌اول ۱۴۳۹

### ۱۲ چه‌رها

## تاج برای مجلس تعیین تکلیف کرد

پرسپولیس و استقلال به عنوان دو باشگاه بدهکار و پرحاشیه مدست‌ها که اسباب‌در دسر کشور را فراهم کرده‌اند، دو باشگاهی که البته با پشتیبانی‌های وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال هیچ‌کس حتی نمی‌تواند در خصوص تخلفات بی‌شمار آنها به درستی تحقیق و تفحص کند. حرف‌های مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در کمیسیون فرهنگی مجلس گواه این ادعاست. تاج به نمایندگان مجلس گفته است: «بهرتر است تحقیق و تفحص از این دو باشگاه در پوشش دیگری انجام شود. باید ملاحظات بین‌المللی را در نظر گرفت، چون در واقع ممکن است با انجام چنین کاری فوتبال ایران تعلیق و دچار آسیب شود.» اینک، رئیس فدراسیون فوتبال این روزها هم برای مجلس تعیین تکلیف می‌کند و هم از کل کشور مطالبه دارد، در نوع خود جالب و قابل تأمل است.



### کمانر ا فرو ختم تا بر نگر دم

بی‌پولی، عدم رسیدگی و کمبود امکانات، حقایق تلخ زندگی ورزشی قهرمانان رشته‌های غیرفوتبالی ورزش ایران است.حقایقی که همه از جمله مسئولان ورزش آنها را ببینند، اما کاری برای برطرف شدن آن‌انجام نمی‌دهند یاسر عموبی، قهرمان دانشجوی تیرو کمان کشور و دارنده مدال نقره کامیوند دانشجویان جهان می‌گوید: «به خاطر عدم حمایت از سوی فدراسیون، مسئولان استان و آذیت‌هایی که طی این سال‌ها دیدم، کمانر ا فرو ختم که دیگر فکر بازگشت به تیم ملی را نداشته باشم. به خاطر هر بار شرکت در مسابقات مجبورم ۳ میلیون تومان از جیبم هزینه کنم تا تیر بخرم یا کمانم را تجهیز کنم. نزدیک به یک سال است که هیچ حقوقی نگرفته‌ام، این شرایط بسیار سخت است، آن هم در حالی که در تأمین زندگی شخصی خودم هم مانده‌ام.»

دردسرهای ناتمام طارمی و تشت رسوایی طاهری

# همه در انتظار محاکمه متخلفان

بازیکن به پرسپولیس تحمیل کرده را برای این تیم به دنبال داشته باشد. با وجود این اما وتوق احمدی، عضو کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا می‌گوید، طبق آیین‌نامه قبلی کمیته انضباطی، باشگاه‌های لیگ بر تری مجاز به شکایت دربار ه ادعای مهدی طارمی نیستند و امتیازی از پرسپولیس کسر نمی‌شود: «آنچه طارمی گفته تها یک ادعاست که ثابت نشده است. فیفا هم در رأی خود در خصوص پرونده شکایت باشگاه ریزه اسپور تر کیه نیز به مسئله جعل قرارداد طارمی توسط مدیران وقت باشگاه پرسپولیس ورود نکرده و صرفاً به غیرواقعی بودن تاریخ اشاره کرده است و آن را از نظر حقوقی مورد تردید قرار داده نه از بعد انضباطی آن.» سازمان لیگ نیز در بیانیه‌ای با اشاره به تاریخ قرارداد این بازیکن و صادر شدن ITC طارمی، تأکید می‌کند سازمان لیگ با توجه به مدارک ارائه شده توسط باشگاه پرسپولیس موظف به دریافت و ثبت قرارداد این بازیکن جهت صدور کارت بازی برای پرسپولیس بوده است و مطابق قوانین و مقررات آیین‌نامه، مسئولیت سلامت قرار داد به عهده طرفین قرارداد (بازیکن و باشگاه) و تبعات آن نیز به عهده آنان خواهد بود و به همین سادگی بای خود را از این ماجرا کنار می‌کشد.

**پاسکاری و سلب مسئولیت**

بعد از اتفاقات اخیر، حالاً همه نگاه‌ها به کمیته انضباطی است. اما رضا جوادانی عضو کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال می‌گوید، این کمیته صلاحیت لازم برای بررسی این پرونده را ندارد و توپ را به زمین کمیته اخلاق می‌اندازد: «صلاحیت کمیته انضباطی در مورد زمان مسابقات و در محدوده استادایوم و زمین بازی است، رسیدگی به این پرونده در حیطه وظایف خالی‌کنند، اما خیلی هم عجیب و غیرطبیعی نیست که سرخوشان به دنبال بیرون کشیدن پای خود از این داستان باشند، اما جالب‌تر از عکس‌العمل مسئولان پرسپولیس، واکنش فدراسیون، سازمان لیگ و کمیته انضباطی بود، آن‌هم در شرایطی که با توجه به صحبت‌های طارمی، بحث‌های دیگری چون کسرس امتیاز از پرسپولیس به عنوان تیم متخلف که مرتکب جرم شده به میان آمده که این می‌تواند حتی قهرمانی فصل گذشته سرخوشان را نیز تحت‌الشعاع قرار دهد. قهرمانی که ۱۸ گل از ۴۶ گل زده سابق پرسپولیس و همه کسانی که با این پرونده در ارتباط هستند از جمله طارمی و هدایتی به کمیته احضار شوند.»

### ۱۲ مبنای فوتبال

فردیون حسن

پیروزی بی‌ارزش هندبال مقابل عمان

### رحیمی: پنجم یا هشتم فرقی نمی‌کنه، شر مننده شدیم

تیم ملی هندبال ایران سومین بازی خود در مرحله رقابت‌های هندبال قهرمانی آسیا را با پیروزی ۴۰ بر ۲۵ مقابل عمان به پایان رساند، یک پیروزی بی‌ارزش که حتی نتوانست باعث اکتیام زخم‌های دو شکست بسد مقابل عربیستان و کره جنوبی شود.

شاگردان ماچک به‌رغم این پیروزی نتوانستند به مرحله نیمه‌نهایی مسابقات راه پیدا کنند و عملاً فرصت کسب جواز حضور در رقابت‌های جام جهانی را از دست دادند.ملی‌پوشان هندبال ایران روز جمعه برای کسب مقام پنجم به مصاف تیم سوم گروه دوم می‌روند.

باخت بسد تیم ملی سه کره جنوبی و عربستان، چیزی نیست که بتوان به سادگی آن را فراموش کرد، چراکه حضور ۱۰ ژبونیور در ترکیب تیم ملی باعث شده بود تا همه امیدوار به صعود به مرحله نیمه‌نهایی و کسب جواز حضور در رقابت‌های جهانی باشند،اما درواخت به همه چیز را خراب کرد تا حتی صدای علیرضا رحیمی، رئیس فدراسیون هندبال نیز بلند شود.

رحیمی می‌گوید: «بسیار ناراحت هستم، اصلاً فکر نمی‌کردم که شرایط این‌گونه برامان رقم بخورد. متأسفانه عملکرد بسیار بدی در دور دوم مسابقات

# ۱۳ جوان

بروزنامه جوان | شماره ۵۲۹۵

### ۱۲ چه‌رها

### الکساندر نوری به ایران نمی‌آید

الکساندر نوری، مربی ایران‌الصل فوتبال آلمان طی هفته‌های گذشته گزینهای جدی برای نخستن روی نیمکت ترکیب تیم‌ها بود. اول تراکتورسازان تریزری نام او را به میان آوردند، اما با مربی ترکیه‌ای جدید خود به تهاشم رسیدند. بعد از نوبت سپاهانی بود تا از نوری به عنوان گزینه جدی خود نام ببرند.باین حال منوچهر نیکفر، رئیس هیئت مدیره باشگاه سپاهان رسماً اعلام کرد که نوری به ایران نمی‌آید. نیکفر گفت: «نوری تا تابستان قرارداد دارد و نمی‌تواند تا آن زمان به ایران بیاید، ما هم برای اینکه مشکلی ایجاد نشود بدون اینکه به صورت جدی با او وارد مذاکره شویم، در ترجیح دادیم سراغ دیگر گزینه‌ها برویم. هیچ بحثی هم بر سر قیمت در خصوص آامن او به سپاهان نشد.»



## فوتاب



### کولاکوویچ به ساری رفت

سرمربی تیم ملی والیبال دپروز میزبان مازندانی‌ها بود. ایگور کولاکوویچ که در بازگشت از مرخصی سعی کرده برای بررسی وضعیت تیم‌های باشگاهی واز یکنکان سری به شهرهای مختلف کشور بزند، پیروز به ساری رفت و از نزدیک بازی تیم‌های ساری ۲۱ و سایپا را در چار چوب رقابت‌های هفته هفتم لیگ بر تر والیبال تماشا کرد.ی همچنین در ساری با سرمربیان دو تیم ساری و سایپانشستی‌هایی جداگانه برای بررسی وضعیت بازیکنان لیگ بر تری خواهد داشت تا بتواند پس از کسب اطلاعات لازم از بازیکنان لیگ، نفرات مدنظرش را برای لیست نهایی تیم ملی برای حضور در رقابت‌های لیگ جهانی و قهرمانی جهان در سال ۲۰۱۸ انتخاب کند.

### اسداللهی

سعید احمدیان

### فوتبال در جاده تباهی

شاید انگ سیاه‌نمایی بخورد و قصاص قبل از جنایت تلقی شود، اما آنقدر نمونه در فوتبال ایران می‌توان پیدا کرد که نشان دهد قرار نیست این‌بار هم با سومه‌مدیریت و دروغ‌هایی که میلیاردی‌ها تومان ضرر از جیب بیت‌المال برای کشور به ارمان آورده، بر خورد شود و متخلفان از هر گونه مجازات و برخورد و البته محرومیتی در امان خواهند بود. ماجرای مهدی طارمی و باشگاه پرسپولیس بیشتر از هر زمان دیگری عمق فساد و تباهی در فوتبال کشورمان را نمایان می‌کند و فریاد می‌زند، فوتبالی که به‌رغم هزینه‌های چندصد میلیاردی از بودجه عمومی کشور و بیت‌المال، هر روز که می‌گذرد برده‌های بیشتری از فساد در این رشته برملا می‌شوند، مانند امروز که ماجرای مهاجم سابق پرسپولیس ترکیبی از دروغ، سومه‌مدیریت و البته جعل سند در فوتبال ایران را به وضوح نشان می‌دهد. تخلفاتی که اگر در فوتبال هر کشور دیگری رخ می‌داد یک رسوایی بزرگ محسوب می‌شد و خیلی‌ها را روانه دادگاه می‌کرد.

اینجا ما در فوتبال ایران، در فوتبالی که ادعای حرفه‌ای شدن دارد، آب هم از آب تکان نمی‌خورد، نمی‌کنسی استعفا می‌دهد و نه حتی کسی به خاطر چنین تخلفی مورد بازخواست مقام‌های قضایی قرار می‌گیرد، حتی وزیر ورزش به عنوان رئیس مجمع باشگاه پرسپولیس هم از کنار چنین تخلفی که ضربات بزگی به فوتبال کشور زده است، بی‌تفاوت می‌گذرد و چشم‌پوشایی را روی رسوایی‌هایی که در زیرمجموعه‌اش رخ داده، می‌پنندد، بدون اینکه برای بررسی این تخلفات که نتیجه‌اش جریمه چند میلیاردی و محرومیت پرسپولیس از دو پنجره نقل و انتقالی و جذب بازیکن بوده، کمیته‌ای تشکیل دهد و از هیئت مدیره باشگاه پاسخی بخواهد!

بی‌تفاوتی نسبت به فساد در فوتبال درد بزرگ این ورزش است. فساد در فوتبال آنقدر به‌هم تنیده شده که اهمال، سستی و سومه‌مدیریت فدراسیون و محرومیت مسئولان بالادست تیم‌های بزرگ به یک رویه معمول در برخورد با متخلفان تبدیل شده است، به طوری که دیگر امروز کسی تعجب نمی‌کند که یک باشگاه به راحتی جعل سند کند و میلیاردها تومان از بیت‌المال را هدر دهد، اما به پای محکمه قضایی کشیده شود. مانند تمام سال‌های اخیر که فریاد جامعه از آمان فوتبالی‌های فوتبال‌ها به آسمان رفته‌ا، اما با وجود مستندات فراوان و پرونده‌های قطور از فساد در فوتبال که در مجلس تهیه شده، تصمیم و اراده‌ای برای برخورد با متهمان وجود ندارد و همین موضوع هم باعث شده تا بازیکنی مثل مهدی طارمی می‌دربری مانند خودشان به خوشان اجازه دهند خلاف قوانین وجود داشته، بدون اینکه نگران عواقب کارشان باشند به راحتی دست به جرم جعل سند بزنند!

هر چند پس از رسوایی بزرگ پرسپولیس‌ها، رسانه‌ها با آب و تاب از ورود ندهادهای نظارتی و احضار طارمی، طاهری و هدایتی به عنوان سه ضلع این رسوایی به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال خبر دادند، اما با توجه به سابقه تاریک فدراسیون فوتبال در برخورد با فساد می‌توان پیش‌بینی کرد که این پرونده هم سرانجامی نخواهد داشت و متخلفان این پرونده هم مجازات نخواهند شد، مانند سابق خیلی از پرونده‌های فساد ی که سال‌های گذشته در فوتبال باز، داد، اما به‌نهایت نتیجه قضایی وجود نداشته، هیچ‌کدام به سرانجام رسیدند، مستنداتی که مسئولان فدراسیون فوتبال در صورت صداقت‌شان در برخورد با فساد، می‌توانند دوجین از آن در باگانی مجلس

به پرونده فساد در فوتبال پیدا کنند.

زمان زیادی از فصل بازیکنانی که با جعل مدارک کارت پایان خدمت گرفتند، نگذشت است، پرونده‌ای که نه تنها با بازیکنان متخلف که جرم جعل انجام داده بودند، برخورد نشد بلکه از وزارت ورزش گرفته تا فدراسیون فوتبال هم بسیخ شدند تا این بازیکنان را از این مخصوص نجات دهند. که اگر ایستادگی ستاد کل نیروهای مسلح نبود برای این بازیکنان در فوتبال فرش قرمز نیز پهن نمی‌شد. حالا امروز و در حالی طارمی و طاهری در مظان اتهام جعل سند که باعث محرومیت پرسپولیس شده است، قرار گرفته‌اند که به نظر می‌سد این پرونده هم سرانجامی مانند همان پرونده فوتبالیست‌های فراری و جعل‌کننده دارد. در فوتبالی که مسئولان آن نسبت به فساد حساسیتی ندارند نمی‌توان این انتظار را داشته و با افرادی که هزینه‌های سنگینی بر فوتبال کشور تحمیل کرده‌اند، برخورد شود.

## اخبار گوناگوه

### بی‌پولی پارالمپیک‌ها را خانه‌نشین کرد

در حالی که این روزها دروغ‌برذاری‌های فوتبالی‌ها را با کشیدن میلیارد‌ها تومن پول بیت‌المال نقل محافل خبری شده‌است، اما از آن سوی ورزش خبر می‌رسد که اردوی تیم ملی تیرو کمان پارالمپیک‌ها به دلیل بی‌پولی تعطیل شده است. این اتفاق در شرایطی رخ داده که مسئولان فوتبال زده ورزش از وزیر گرفته تا رئیس کمیته ملی المپیک، این روزها تمام هوش و حواس‌شان معطوف افتتاحات فوتبال و رفع و رجوع آنهاست. مجید کهنتری، رئیس انجمن تیرو کمان معلولان در این خصوص می‌گوید: «بعد از پارالمپیک ریو فضای تمرینی مناسبی نداشتیم، به همین دلیل مجبور شدیم تمرینات را تعطیل کنیم و حالا با مشکل جدی‌تری روبه‌رو شده‌ایم، آن‌هم اینکه به سبب فراهم نشدن اسپاسور و اعتبارات لازم، امکان اعزام کمانداران به تورنمنت بین‌المللی امارات وجود ندارد و این مسئله به طور حتم بر روند آماده‌سازی آنها تأثیر منفی دارد. امیدوارم مسئولان ورزش کشور شرایط را فراهم کنند که تیم‌های معلولان و جانبازان از این بلا تکلیفی نجات یابند، این‌ها اصلاً درست نیست که قهرمانان بزرگ پارالمپیک با چنین معضلاتی روبه‌رو باشند.»

### لیگ ملت‌های اروپا متولد شد!

رقابت‌های جدیدالتأسیس لیگ ملت‌های اروپا قره کشی شد و آلمان، هلند و فرانسه در یک گروه قرار گرفتند. از سپتامبر ۲۰۱۸، رقابت‌های لیگ ملت‌های اروپا بین ۵۵ تیم عضو یوفا برگزار خواهد شد که در نهایت قهرمان این بازی‌ها در ژوئن سال ۲۰۱۹ مشخص می‌شود. چهار تیم بر تر هر گروه در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف هم می‌روند تا قهرمان مسابقات مشخص شود.